35228
ORCUTT

Opste informacije

Sifra proizvoda
EAN / UPC

Dimenzije

Pre¢nik artikla (u mm/in)
Visina artikla (u mm/in)
Broj baterija

Pre¢nik nadstresnice (u mm/in)

Ventilator

Vati

Mesto upotrebe

Radni napon

Boja kucista

Materijal kucista

Boja elise (1)

Materijal elise

Pogodan za nagibe do
Obrtaja u minuti
Suitable for slopes up to

35228
9002759352288

1320
455
410
150

DC

28

220-240V, 50Hz
crna mat

ABS

schwarz matt
ABS

3

Variable

13

N
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performanse

Vat/Zapremina vazduha (1)
Obrtaja u minuti (1)

Zapremina vazduha m3/sat (1)

llluminant

Vrsta sijalice 1

Sa sijalicama 1

Sijalicno grlo 1

Light adaptable

Snaga u vatima (W) 1

Light colour 1

Boja svetlosti u kelvinima (K) 1

Lumena po pojedinac¢nom izvoru svetlosti /

prikljucku (1)

PodeSavanije jacine svetlosti pomodu sijalice

Controls
optional controllers

Ugao podesavanja elise
Vrsta baterije

Features

Funkcija

B EmCeys

9533 13° 1x16,5
m3/h w

1 (low) 2 3 4
14,7 18 20,4 231
106 130 147 167
5002 6135 6937 7880

LED

Da

LED

No

16,5

TUNEABLE WHITE
3000/ 4000 /5000
2300

Da

No
2
AAA; Alkali; LRO3; 1,5V; Micro

sa daljinskim upravljacem
tajmer

3-step CCT

reverzibilan

6 brzina

5
25,8
186
8778

6

28
202
9533
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